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Magyar Zoltán
országgyű lési képvisel ő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mennyi botrányos ügyet kell még megismernünk ahhoz, hogy Miniszter Úr végr e
benyújtsa lemondását?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Átlag feletti memória szükséges ahhoz, hogy az Földművelésügyi Minisztérium és az alá

tartozó szervek botrányos ügyeinek mindegyikére vissza tudjon emlékezni az ember .

Rendre újabb és újabb ügyben hozza magát kellemetlen helyzetbe Miniszter Úr . Ezúttal Kiss

Szilárd moszkvai munkássága került a nyilvánosság elé, amelyrő l most kiderülni látszik, hogy

komoly nemzetbiztonsági kockázatot jelentett . „A jelenleg csalás gyanúja miatt előzetes

letartóztatásban lévő, korábban Mészáros Lőrinccel üzletelő, sokáig két Quaestor-cégben is

felügyelőbizottsági tag Kiss sikertelen átvilágítása után agrárminiszteri megbízottkén t

szolgálta Moszkvában a „keleti nyitás” politikáját. Tehát ezt az embert, tulajdonképpen Ö n

segítette pályán maradni. Élettársa, a moszkvai magyar vízumközpontot a Quaestor-

tulajdonos Tarsoly Csabával közösen üzemeltető, orosz állampolgár Jelena Cvetkova több jel

szerint az orosz titkosszolgálatokkal ápolt kapcsolatot . " — írja a 168 Óra című lap. Kiss mégis

2014 végéig adhatott el komoly pénzekért schengeni vízumokat gyanús személyeknek, hiszen



Ön egészen sokáig kitartott mellette . Az eltelt idő ellenére számtalan olyan érdekes részlet

nem látott még napvilágot, ami segítene a ködös részek eloszlatásában .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat! Volt-e tudomása Kiss Szilárd moszkvai vagy az t

megelőző illegális tevékenységér ől? Miért bízott benne, miért tartott ki mellette tavaly év

végéig? Miért pont Kiss Szilárd lett moszkvai attasé? Hány olyan személyr ől van

tudomása, aki az Ön bizalmasaként kerülhet még hasonló helyzetbe ?

Várom érdemi válaszát!

Budapest, 2015 . szeptember 16 .
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